01.06.2023                                                                                                                                     № 16

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу   Решения МС МО Лахта-Ольгино от 28.11.2019  № 72 «О
внесении изменений в Решение МС МО Лахта-Ольгино от 03.10.2018 № 48  «Об

утверждении «Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном
образовании Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино».

В целях приведения нормативных правовых актов  внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-
Ольгино  в соответствие с действующим законодательством, с учетом признания Решения МС МО
Лахта-Ольгино от 03.10.2018 № 48  «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-
Ольгино» утратившим силу, Муниципальный Совет внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-
Ольгино решил:

1.  Признать Решение МС МО Лахта-Ольгино от 28.11.2019   № 72 «О внесении изменений

в Решение МС МО Лахта-Ольгино от 03.10.2018 № 48 года «Об утверждении «Положения о
бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга
муниципального округа Лахта-Ольгино» утратившим силу.

2.Настоящее Решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.
3.Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО Лахта-

Ольгино Богданова П.Е.

Глава МО МО Лахта-Ольгино                                                                                      П.Е. Богданов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛАХТА-ОЛЬГИНО

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2
тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24

E-mail: lahtaolgino@mail.ru